
Pos. Score Total           Name           Name CTRY R1 R2 Winner

1 (-8) 136 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 68 68 100,000.00

2 (-6) 138 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 68 70 66,000.00

3 (-5) 139 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 69 70 36,000.00

(-5) 139 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 69 70 36,000.00

5 (-4) 140 กรวชิญ์  อนิมี Koravich  INMEE THA 68 72 27,400.00

6 (-3) 141 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK THA 70 71 24,375.00

(-3) 141 วรศิ  บุญรอด Warit  BOONROD THA 70 71 24,375.00

(-3) 141 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 69 72 24,375.00

(-3) 141 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 67 74 24,375.00

10 (-2) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 72 22,100.00

11 (-1) 143 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76 67 20,500.00

(-1) 143 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 74 69 20,500.00

(-1) 143 ธนรชัต์  ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 71 72 20,500.00

(-1) 143 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 71 72 20,500.00

(-1) 143 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70 73 20,500.00

(-1) 143 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ Thitiphan  KUDAN THA 70 73 20,500.00

17 (Par) 144 พลวตัร  รตันเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75 69 17,942.86

(Par) 144 อธคิม  สุขวารี Aticom  SOOKVAREE THA 76 68 17,942.86

(Par) 144 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72 72 17,942.86

(Par) 144 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72 72 17,942.86

(Par) 144 กุณชธ์ณฏั  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71 73 17,942.86

(Par) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 69 75 17,942.86

(Par) 144 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 68 76 17,942.86

24 (+1) 145 ธรีต ิ ลูวนิส์ Teerati  LEWINS THA 74 71 15,550.00

(+1) 145 นนนท ี แสงสุรยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74 71 15,550.00

(+1) 145 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 74 71 15,550.00

(+1) 145 วรวทิย ์ วรพนัธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 71 15,550.00

(+1) 145 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ Wit  PITIPAT THA 73 72 15,550.00

(+1) 145 ภูพริฐั  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 72 73 15,550.00

(+1) 145 รชัพล  จนัทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72 73 15,550.00

(+1) 145 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71 74 15,550.00

32 (+2) 146 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 75 71 13,400.00

(+2) 146 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 75 71 13,400.00

(+2) 146 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 75 71 13,400.00

(+2) 146 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 76 70 13,400.00

(+2) 146 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา Poramin  INRAKSA THA 74 72 13,400.00

(+2) 146 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 76 70 13,400.00

(+2) 146 ณฏัฐวรรธน์  จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74 72 13,400.00

(+2) 146 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั Saravit  KERDSINCHAI THA 72 74 13,400.00

(+2) 146 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 72 74 13,400.00

(+2) 146 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 70 76 13,400.00

42 (+3) 147 ศภุณฐั  สกุลมาลยัทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA 75 72 12,000.00

(+3) 147 ภูษณะ  พุทธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 75 72 12,000.00

(+3) 147 ณฐัวฒัน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76 71 12,000.00

(+3) 147 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 73 74 12,000.00

(+3) 147 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 73 74 12,000.00

(+3) 147 Dongchan  OH Dongchan  OH KOR 77 70 12,000.00

(+3) 147 กษิดศิ  เลบ็ครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72 75 12,000.00

(+3) 147 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 71 76 12,000.00

(+3) 147 ธยาน์  ลมิปิผลไพบูลย์ Mo  LIM THA 70 77 12,000.00

51 (+4) 148 รชัชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 75 73

(+4) 148 เอกชยั  แชม่สุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 74 74

(+4) 148 ปรญิช ์ ส่งศร ี Prince  SONGSRI THA 74 74

(+4) 148 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 76 72

(+4) 148 วรณั  อศิรภกัดี Varan  ISRABHAKDI THA 74 74

(+4) 148 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 77 71

(+4) 148 สุพคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 73 75

(+4) 148 ภทัรพงศ ์ ศภุพนัธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 77 71

(+4) 148 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 77 71

(+4) 148 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 73 75
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(+4) 148 พชีญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 73 75

(+4) 148 อภสิทิธิ ์ นิ่มนวล Apisit  NIMNUAL THA 72 76

63 (+5) 149 ภูร ิ บุญญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74 75

(+5) 149 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 74 75

(+5) 149 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ Thanet  SRISAWAT THA 75 74

(+5) 149 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 74 75

(+5) 149 ธนชาต ิ เชาวร์กัษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 75

(+5) 149 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 78 71

(+5) 149 ธนพนธ์  เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 72 77

(+5) 149 ทพัปราการ  ยิม้ทองสุข Thapprakarn  YIMTHONGSUK THA 79 70

71 (+6) 150 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 76 74

(+6) 150 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74 76

(+6) 150 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 76 74

(+6) 150 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 77 73

(+6) 150 สทิธพิงศ ์ ศรภีทัรประสทิธิ ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 72 78

(+6) 150 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 80 70

77 (+7) 151 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 75 76

(+7) 151 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 76 75

(+7) 151 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 78 73

80 (+8) 152 ปาณทั  โพธทิตั Panat  BODHIDATTA THA 76 76

(+8) 152 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 77 75

(+8) 152 ศรทัธา  พ่วงสุวรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 77 75

(+8) 152 ชยัพร  อุ๋ยตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 78 74

84 (+9) 153 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 77 76

(+9) 153 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 77 76

(+9) 153 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77 76

(+9) 153 เอกดนยั  ผอ่งหทยักุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 78 75

(+9) 153 จริพฒัน์  เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 78 75

(+9) 153 ปรานต ์ พลูเพิม่ (Am) Pran  POONPERM (Am) THA 78 75

(+9) 153 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 79 74

91 (+10) 154 ธรีวฒุ ิ บุญสอีอ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 75 79

(+10) 154 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 72 82

(+10) 154 กนัต์  ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 78 76

(+10) 154 อษัฎายุทธ  พนูอนนัต์ Assadayut  POONANAN THA 72 82

95 (+11) 155 นรเศรษฐ์  เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 75 80

(+11) 155 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 77 78

(+11) 155 Joshua  Yap Joshua  Yap SGP 77 78

(+11) 155 ปิตภิทัร  สุขกนัตะ Pitipat  SUKKANTA THA 78 77

99 (+13) 157 ภคเทพ  สุนทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 79 78

(+13) 157 ภูม ิ พรเจรญิทรพัย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 83

101 (+14) 158 ณฐัภทัร  หาญโชคชยัสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 78 80

(+14) 158 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสุข Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 80 78

(+14) 158 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ Seubchaok  MAHACHINDAVONG THA 82 76

(+14) 158 ธนภูม ิ ครรชติวรกุล Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 84 74

105 (+15) 159 กฤษดา  เพชรมาลยักุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 77 82

(+15) 159 อศัมเ์ดช  ศรอุีทยัศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 78 81

(+15) 159 ชนิวตัร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 78 81

(+15) 159 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 79 80

(+15) 159 ธนทั  อุยสกุล Tanut  EUISAGUL THA 81 78

110 (+16) 160 ศภุโชค  ละเอยีด Suphachok  LA-IED THA 78 82

(+16) 160 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ Parnupong  THANTAVIRAYA THA 80 80

(+16) 160 George  OUNSTEAD George  OUNSTEAD ENG 82 78

(+16) 160 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ Prin  PHOKAN THA 83 77

114 (+18) 162 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) Nuttakit  TAYANGKANON (Am) THA 81 81

115 (+19) 163 อภริกัษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 77 86

(+19) 163 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 83 80

117 (+20) 164 ณฐัรชัต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 86 78

118 (+23) 167 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 83 84

119 (+24) 168 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 85 83



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-8) 136 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 4 2 3 4 5 3 4 3 3 5 4 3 5 3 6 3 33 35 68

2 (-6) 138 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 4 4 3 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 4 3 4 4 37 33 70

3 (-5) 139 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 5 5 3 3 4 4 4 4 34 36 70

(-5) 139 ภานุวฒัน์  บุลสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 5 4 4 4 4 3 3 4 36 34 70

5 (-4) 140 กรวชิญ์  อนิมี THA Koravich  INMEE 4 5 6 3 3 5 4 4 4 4 4 4 3 3 5 3 4 4 38 34 72

6 (-3) 141 กติตพิงษ์  ไพฑรูยเ์จรญิสุข THA Kittiphong  PHAITHUNCHAROENSUK 4 5 5 3 3 5 3 3 4 4 5 3 5 3 4 4 3 5 35 36 71

(-3) 141 วรศิ  บุญรอด THA Warit  BOONROD 4 5 4 3 3 4 4 4 4 5 4 3 4 3 6 3 4 4 35 36 71

(-3) 141 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 5 4 6 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72

(-3) 141 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 5 3 3 4 6 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 38 36 74

10 (-2) 142 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 6 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 3 6 3 4 4 36 36 72

11 (-1) 143 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 4 2 4 5 4 3 3 5 3 4 2 5 3 3 5 34 33 67

(-1) 143 ชยัสทิธิ ์ ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 3 5 6 3 3 4 3 3 3 4 4 3 4 3 5 3 6 4 33 36 69

(-1) 143 ธนรชัต์  ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 3 5 5 36 36 72

(-1) 143 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 6 3 2 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 3 5 4 37 35 72

(-1) 143 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 4 5 7 3 3 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 3 4 37 36 73

(-1) 143 ฐติพินัธุ ์ กุดัน่ THA Thitiphan  KUDAN 4 4 7 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 3 4 38 35 73

17 (Par) 144 พลวตัร  รตันเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 6 4 5 3 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 36 33 69

(Par) 144 อธคิม  สุขวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 5 3 3 5 3 3 4 4 4 3 4 3 5 2 4 4 35 33 68

(Par) 144 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 5 5 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72

(Par) 144 ลนีวฒัน์  น าพทิกัษ์ชยักุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 4 5 3 2 4 3 5 6 4 5 3 4 3 5 4 4 4 36 36 72

(Par) 144 กุณชธ์ณฏั  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 5 5 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 6 4 4 4 38 35 73

(Par) 144 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 3 6 4 4 5 4 3 4 4 5 6 4 3 4 3 4 4 38 37 75

(Par) 144 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 7 2 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 38 38 76

24 (+1) 145 ธรีต ิ ลูวนิส์ THA Teerati  LEWINS 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 5 4 4 2 4 4 3 3 38 33 71

(+1) 145 นนนท ี แสงสุรยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 3 5 3 3 4 4 5 4 4 5 5 4 2 4 3 3 5 36 35 71

(+1) 145 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 4 5 3 4 4 3 5 4 6 4 5 4 3 3 3 4 3 36 35 71

(+1) 145 วรวทิย ์ วรพนัธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 5 3 2 3 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 6 4 33 38 71

(+1) 145 วชิญ์  ปิตพิฒัน์ THA Wit  PITIPAT 6 4 4 3 3 4 4 4 4 3 6 4 4 3 4 4 3 5 36 36 72

(+1) 145 ภูพริฐั  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 4 5 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 5 39 34 73

(+1) 145 รชัพล  จนัทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 5 6 3 3 4 5 3 4 5 5 4 4 3 5 3 4 3 37 36 73

(+1) 145 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 5 5 3 2 4 4 3 5 4 6 4 5 3 5 4 4 3 36 38 74

32 (+2) 146 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 5 3 3 3 4 3 5 4 5 5 4 3 4 3 4 4 35 36 71

(+2) 146 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 5 4 2 4 4 4 4 5 5 4 3 3 4 2 4 5 36 35 71

(+2) 146 วรีวทิย ์ สกุลเจรญิรตัน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 6 3 3 3 5 3 4 4 5 5 4 3 4 3 4 4 35 36 71

(+2) 146 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 5 3 3 4 5 4 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 36 34 70

(+2) 146 ปรมนิทร ์ อนิรกัษา THA Poramin  INRAKSA 6 4 5 3 2 4 4 5 3 5 5 3 4 4 3 3 5 4 36 36 72

(+2) 146 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 6 4 4 3 3 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 5 34 36 70

(+2) 146 ณฏัฐวรรธน์  จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 5 4 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 37 35 72

(+2) 146 ศรวษิฐ์  เกดิสนิธ์ชยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 4 5 2 3 5 4 5 5 4 5 4 4 2 5 4 5 4 37 37 74

(+2) 146 สจัจวฒัน์  ศรปีระสทิธิ ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 4 4 4 3 5 5 6 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 40 34 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

NamePos. Score AGG Name RES.

(+2) 146 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 3 5 6 5 3 4 3 5 4 4 4 5 5 4 6 3 4 3 38 38 76

42 (+3) 147 ศภุณฐั  สกุลมาลยัทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 6 35 37 72

(+3) 147 ภูษณะ  พุทธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 3 4 5 35 37 72

(+3) 147 ณฐัวฒัน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 5 3 3 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 36 35 71

(+3) 147 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 4 5 2 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 6 3 4 4 36 38 74

(+3) 147 ฐติกิร  สถติยศ์ภุมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 5 5 3 3 3 5 3 5 4 4 4 4 4 6 3 3 5 37 37 74

(+3) 147 Dongchan  OH KOR Dongchan  OH 5 4 4 4 2 5 3 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 35 35 70

(+3) 147 กษิดศิ  เลบ็ครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 3 4 4 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 6 4 35 40 75

(+3) 147 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 5 3 5 5 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 5 2 6 4 37 39 76

(+3) 147 ธยาน์  ลมิปิผลไพบูลย์ THA Mo  LIM 4 5 5 3 3 6 3 4 7 5 4 4 4 3 4 4 4 5 40 37 77

51 (+4) 148 รชัชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 4 5 3 2 4 4 5 6 3 4 4 5 3 5 3 4 4 38 35 73

(+4) 148 เอกชยั  แชม่สุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 5 3 3 7 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 4 4 39 35 74

(+4) 148 ปรญิช ์ ส่งศร ี THA Prince  SONGSRI 5 5 5 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 3 5 2 4 4 38 36 74

(+4) 148 กฤษณพนัธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 5 3 7 3 2 4 5 4 4 4 6 4 4 3 4 2 3 5 37 35 72

(+4) 148 วรณั  อศิรภกัดี THA Varan  ISRABHAKDI 4 4 6 3 3 4 4 5 4 4 5 5 4 3 4 3 4 5 37 37 74

(+4) 148 สุนนัทรกัษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 5 5 3 2 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 37 34 71

(+4) 148 สุพคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 5 7 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 39 36 75

(+4) 148 ภทัรพงศ ์ ศภุพนัธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 4 4 3 3 5 4 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 4 35 36 71

(+4) 148 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 4 3 3 5 5 4 4 4 6 4 4 2 5 3 3 4 36 35 71

(+4) 148 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 4 5 5 3 3 4 4 3 4 4 5 5 4 5 4 3 6 4 35 40 75

(+4) 148 พชีญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 4 5 3 3 6 4 4 4 5 5 3 4 3 6 3 4 4 38 37 75

(+4) 148 อภสิทิธิ ์ นิ่มนวล THA Apisit  NIMNUAL 5 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 5 38 38 76

63 (+5) 149 ภูร ิ บุญญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 5 3 5 3 4 5 37 38 75

(+5) 149 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 5 4 7 3 2 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 4 4 37 38 75

(+5) 149 ธเนตร  ศรสีวสัดิ ์ THA Thanet  SRISAWAT 6 4 7 4 3 4 4 3 5 4 5 4 5 3 3 3 4 3 40 34 74

(+5) 149 สมปราชญ์  รตันสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 2 5 4 5 5 37 38 75

(+5) 149 ธนชาต ิ เชาวร์กัษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 5 4 2 3 4 5 4 5 4 6 5 5 3 5 3 4 4 36 39 75

(+5) 149 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 3 3 4 4 3 3 4 3 4 5 4 4 4 3 7 3 4 6 31 40 71

(+5) 149 ธนพนธ์  เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 6 5 7 3 6 5 4 3 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 43 34 77

(+5) 149 ทพัปราการ  ยิม้ทองสุข THA Thapprakarn  YIMTHONGSUK 4 4 5 3 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 3 36 34 70

71 (+6) 150 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 5 3 3 4 4 4 6 4 4 4 5 3 4 4 4 4 38 36 74

(+6) 150 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 7 3 6 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 3 4 4 39 37 76

(+6) 150 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 6 4 3 3 4 4 5 4 5 4 3 3 3 6 4 4 4 38 36 74

(+6) 150 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 7 3 3 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 38 35 73

(+6) 150 สทิธพิงศ ์ ศรภีทัรประสทิธิ ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 5 4 10 3 3 3 4 4 4 4 4 5 3 3 5 4 5 5 40 38 78

(+6) 150 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 4 2 4 5 35 35 70

77 (+7) 151 พรีวทิย ์ ศรธีญัรตัน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 5 6 3 3 5 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 5 39 37 76

(+7) 151 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 6 4 4 3 4 5 4 4 5 3 5 6 3 4 3 3 4 39 36 75

(+7) 151 สุทธเิจตน์  คหูร์ตันพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 5 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 37 36 73

80 (+8) 152 ปาณทั  โพธทิตั THA Panat  BODHIDATTA 5 3 5 3 3 5 5 5 4 4 6 5 4 3 4 3 5 4 38 38 76

(+8) 152 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 8 5 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 4 2 4 3 5 4 39 36 75

(+8) 152 ศรทัธา  พ่วงสุวรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 4 5 7 3 3 4 4 5 5 4 5 4 4 4 4 2 4 4 40 35 75

(+8) 152 ชยัพร  อุ๋ยตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 4 3 3 5 4 4 5 3 5 5 3 3 5 3 4 6 37 37 74

84 (+9) 153 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 4 6 3 3 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 3 5 4 39 37 76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

NamePos. Score AGG Name RES.

(+9) 153 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 4 5 6 3 4 5 4 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 39 37 76

(+9) 153 สุกษฎิ ์ สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 5 3 2 4 4 4 5 5 6 4 4 4 4 3 5 5 36 40 76

(+9) 153 เอกดนยั  ผอ่งหทยักุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 6 3 2 6 5 4 4 4 7 3 4 3 4 3 4 4 39 36 75

(+9) 153 จริพฒัน์  เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 4 5 3 3 5 5 4 4 5 5 4 4 3 4 3 5 4 38 37 75

(+9) 153 ปรานต ์ พลูเพิม่ (Am) THA Pran  POONPERM (Am) 5 5 4 3 3 6 5 3 5 4 5 4 4 3 5 4 3 4 39 36 75

(+9) 153 กฤตลกัษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 4 5 3 2 5 3 4 6 3 5 4 4 4 5 5 4 4 36 38 74

91 (+10) 154 ธรีวฒุ ิ บุญสอีอ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 6 4 5 3 3 4 5 4 6 4 6 4 7 4 4 2 4 4 40 39 79

(+10) 154 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 6 4 7 4 3 6 4 4 5 4 4 4 4 5 4 2 5 7 43 39 82

(+10) 154 กนัต์  ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 3 5 4 4 5 38 38 76

(+10) 154 อษัฎายุทธ  พนูอนนัต์ THA Assadayut  POONANAN 5 3 7 4 4 5 5 4 3 5 6 4 5 4 6 4 4 4 40 42 82

95 (+11) 155 นรเศรษฐ์  เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 6 5 7 3 3 4 3 5 4 5 4 6 4 4 6 4 4 3 40 40 80

(+11) 155 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 7 4 6 4 3 4 3 4 5 4 5 4 4 4 5 3 4 5 40 38 78

(+11) 155 Joshua  Yap SGP Joshua  Yap 5 4 8 4 3 4 5 6 4 4 5 5 4 3 4 3 3 4 43 35 78

(+11) 155 ปิตภิทัร  สุขกนัตะ THA Pitipat  SUKKANTA 5 4 5 3 3 5 4 5 5 5 5 4 5 3 4 2 4 6 39 38 77

99 (+13) 157 ภคเทพ  สุนทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 6 3 2 6 5 3 4 4 5 6 4 3 6 3 5 4 38 40 78

(+13) 157 ภูม ิ พรเจรญิทรพัย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 6 3 4 4 5 3 6 5 8 4 4 3 5 4 4 6 40 43 83

101 (+14) 158 ณฐัภทัร  หาญโชคชยัสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 7 4 3 4 5 6 5 3 5 3 4 4 5 3 4 6 43 37 80

(+14) 158 ชยัยงค ์ วงษ์ตัง้เจรญิสุข THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 6 4 6 3 2 4 4 4 5 3 4 7 4 3 4 4 6 5 38 40 78

(+14) 158 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ THA Seubchaok  MAHACHINDAVONG 5 4 5 2 3 4 4 4 5 5 5 4 4 3 6 4 4 5 36 40 76

(+14) 158 ธนภูม ิ ครรชติวรกุล THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 35 39 74

105 (+15) 159 กฤษดา  เพชรมาลยักุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 4 5 6 3 3 5 7 5 5 4 5 4 4 3 5 4 4 6 43 39 82

(+15) 159 อศัมเ์ดช  ศรอุีทยัศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 5 4 3 4 5 5 4 5 5 5 4 7 3 3 4 6 4 40 41 81

(+15) 159 ชนิวตัร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 5 5 6 4 3 4 4 4 5 4 6 5 5 4 5 3 5 4 40 41 81

(+15) 159 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 4 4 4 3 4 5 5 5 3 4 7 5 4 3 7 3 5 5 37 43 80

(+15) 159 ธนทั  อุยสกุล THA Tanut  EUISAGUL 5 4 6 5 3 5 5 5 4 4 4 3 5 3 5 4 5 3 42 36 78

110 (+16) 160 ศภุโชค  ละเอยีด THA Suphachok  LA-IED 5 7 5 2 4 5 4 5 5 3 7 3 5 3 6 4 5 4 42 40 82

(+16) 160 ภารณุ์ภง  ทานตะวริยะ THA Parnupong  THANTAVIRAYA 5 5 6 4 4 7 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 5 43 37 80

(+16) 160 George  OUNSTEAD ENG George  OUNSTEAD 6 5 7 2 3 4 5 4 4 4 7 3 4 4 4 4 4 4 40 38 78

(+16) 160 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 5 3 3 5 4 5 4 4 6 3 5 4 6 4 4 4 37 40 77

114 (+18) 162 ณฐักติติ ์ ตยางคนนท ์(Am) THA Nuttakit  TAYANGKANON (Am) 4 6 4 3 3 5 5 4 4 4 4 7 6 3 5 5 4 5 38 43 81

115 (+19) 163 อภริกัษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 6 5 5 4 3 5 5 5 5 4 6 8 4 3 5 3 5 5 43 43 86

(+19) 163 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 7 4 6 3 3 4 4 5 5 3 6 4 5 3 6 3 5 4 41 39 80

117 (+20) 164 ณฐัรชัต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 4 6 3 3 4 4 5 4 4 6 5 4 3 6 3 5 4 38 40 78

118 (+23) 167 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 6 5 6 4 3 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 4 42 42 84

119 (+24) 168 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 6 5 5 4 3 4 5 5 6 4 7 4 4 3 6 4 4 4 43 40 83


